СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «12» сентября 2018 г. № 33
О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области»

Собрание депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области Решило:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений решения Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области» 03 октября 2018 года в 14-00 часов по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова, д.17, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района.

2. Настоящее Решение обнародовать на 5-и информационных стендах, расположенных:

1-й – здание Администрации Среднеольшанского сельсовета,

2-й – павильон ЧП Сотова Т.А., с. Средняя Ольшанка,

3-й – около здания Верхнеольшанского ДК,

4-й - здание магазина ЧП Гудок А.И., с. Верхняя Ольшанка,

5-й - здание ДК «Спутник», с. Верхняя Ольшанка.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета                                                А.И. Жиров

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина